



M/S BIBIANA

Danmarks første kunstskeib for børn
søger frivillige formidlere

NORDEA
FONDEN
Vi støtter gode liv



Det gode skeib M/S BIBIANA



Ohøj Landkrabbe!

Undervisnings- og udstillingsprojektet M/S BIBIANA - den eventyrlige havn søger søstærke virtual reality guides og arkitektur- og kunstformidlere.

Børnenes kunstskeib, M/S BIBIANA, er lastet med Danmarks første projekt med virtual reality (VR), kunst og arkitektur for børn.

Vi søger frivillige hænder, hoveder og hjerter, der har lyst til at formidle kunst og arkitektur til Danmarks børn. Opgaven er at introducere børn for VR som redskab til at skabe en ny betagende, vild og drømmende arkitektur i de danske havne inspireret af skeibets sejrende kunstudstilling "Sea Fairy Tales". Togtet er et levende formidlingssted i konstant bevægelse. Vi ønsker at høre og formidle børns stemme i udviklingen af det blå Danmark i hele landet.

I år sejler M/S BIBIANA i august og september, hvor vi lægger til i 10 havne i Nordjylland. Vi deltager aktivt med skeibets last på Kulturmødet på Mors. Børnenes værker og ideer udstilles løbende under togtet og afsluttes med en stor samlet udstilling på Utzon Center i Aalborg.

Oplev mågeskrig og havfruesang, når du i en uge indgår som besætning om bord på M/S BIBIANA med alt hvad det indebærer af beskøjter og rotter i lastrummet.

Vi søger i alt 20 studerende indenfor arkitektur, design, kunst, teknologi og formidling. Så hvis du vil være med til at udvikle formidling af arkitektur og kunst for børn gennem VR, inviteres du hermed til at indgå i den søstærke besætning af dygtige kultur- og arkitekturformidlere i BIBIANA Danmark.

Vi tilbyder:

- Kom på kursus i vores VR studie i brug af det vanvittigt fede 3D-tegneprogram Tilt Brush.
- Få teoretisk og praktisk erfaring med formidling af arkitektur og kunst til børn.
- Få mulighed for at blive udstillingsguide og formidler i vores udstilling på Utzon Center.
- Bliv ambassadør for børnenes stemme i udviklingen af Danmarks havne.

Vi glæder os til at se dig til M/S BIBIANAs intromøde den 18. maj kl. 16-18 på Utzon Center.

eller den 19. maj kl. 16 - 18 på Khorá, Høkerboderne 8 i København

Hvis du har spørgsmål til togtet kan du kontakte Ida Exner, undervisningsansvarlig kunstformidler, sømand og myggesanger på ida@bibianadanmark.dk // 29880882

Tilmelding til intromøde senest den 17. maj til olivia@bibianadanmark.dk // 28706707